
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

12 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/  1888  /DOPKiZP/MW/  918  /14                                                                  Tychy, 01.10.2014r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na usługę wykonywania pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji 

sprzętu medycznego - powtórka (nr sprawy: 39/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie 1  

Prosimy o wykreślenie z  projektu umowy  par.1. pkt. 16  ppkt. 3) o treści: 

 „Wykonawca zobowiązuje się do: przedstawiania kopii odpowiednich dokumentów (faktura, 

paragon lub rachunek) zakupu części i materiałów eksploatacyjnych, które zostały 

zamontowane lub wymienione w sprzęcie medycznym Zamawiającego, z Zastrzeżeniem 

prawa do zapewnienia ochrony informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 

Wykonawcy przez Zamawiającego”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wykreśli w/w punktu.  

 

Pytanie 2  

Dotyczy pakietów 3, 4, 5 oraz 6 – Zestawy do laparoskopii 

Prosimy o wyszczególnienie wszystkich elementów (np. monitor, kamera, źr.światła, 

diatermia, insufflator itp.)  każdego z zestawów do laparoskopii wraz z podaniem ich 

numerów katalogowych  określających typ danego urządzenia  i numerów seryjnych. 

Znajomość elementów zestawu jest niezbędna do sporządzenia oferty cenowej, natomiast 

znajomość numerów seryjnych jest niezbędna do prawidłowej obsługi serwisowej urządzeń. 

Odpowiedź: 

Patrz tabela nr 1 do odpowiedzi na zapytania.  

 

Pytanie 3  

Dotyczy pakietu 68 – piła oscylacyjna Aesculap 

Prosimy o podanie typu i numeru seryjnego w/w piły a także informacji czy piła jest 

wyposażona w dodatkowe elementy jak np. ładowarka lub głowice robocze itp. Jeżeli tak to 

prosimy o wyszczególnienie wszystkich tych elementów wraz z podaniem ich numerów 

katalogowych  określających typ danego urządzenia  i numerów seryjnych. 

 



 2

Odpowiedź: 

Piła z tarczą ø50 mm z kablem. Brak typu i nr seryjnego. 

 

Pytanie 4  

Dotyczy pakietu 63 - wiertarka Aesculap 

Prosimy o podanie numeru seryjnego w/w wiertaki a także informacji czy  jest ona 

wyposażona w dodatkowe elementy jak np. wałki giętkie lub głowice robocze itp. Jeżeli tak 

to prosimy o wyszczególnienie wszystkich tych elementów wraz z podaniem ich numerów 

katalogowych  określających typ danego urządzenia  i numerów seryjnych. 

Odpowiedź: 

Nr seryjny podano w załączniku nr 1. 

- przewód GA176 SN 2941 

- kątnica GD 455M SN 06-1000114 

- kątnica P303604 

- prostnica 135C P341308 

- adapter 

- kątnica 20A M114855. 

 

Pytanie 5  

Dotyczy pakietu 71 – silnik do ELAN-E 

Prosimy o podanie numeru seryjnego w/w wiertarek (poz. 1,2 i 3) a także informacji czy  jest 

są one wyposażone w dodatkowe elementy jak np. wałki giętkie lub głowice robocze itp. 

Jeżeli tak to prosimy o  wyszczególnienie wszystkich tych elementów wraz z podaniem ich 

numerów katalogowych  określających typ danego urządzenia  i numerów seryjnych. 

Jednocześnie zwracamy uwagę że symbol wiertarki w poz. 3 jest nieprawidłowy (OP915 jest 

to źródło światła) 

Odpowiedź: 

Patrz tabela nr 2 do odpowiedzi na zapytania.  

 

Pytanie 6  

Prosimy o wyszczególnienie wszystkich elementów (motory zabiegowe, głowice Aesculap – 

jakie?)   wraz z podaniem ich numerów katalogowych  określających typ danego urządzenia  i 

numerów seryjnych. 

Odpowiedź: 

Patrz tabela nr 3 do odpowiedzi na zapytania.  

 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 9 (respiratory Bennet) wymiany: 

1) czujników tlenu i akumulatorów – jeżeli tak, proszę o podanie ilości, 

2) zestawów serwisowych na 10k (wynika z licznika) – proszę o podanie ilości, 

3) filtrów (a w przypadku modelu 840ek również dostarczenia wielorazowego kompletu 

filtrów  Wdech/Wydech, które wg instrukcji powinny być wymieniane corocznie)? 

 



 3

Odpowiedź: 

Ad.1) – Tak - 7 szt. na rok, 

Ad. 2) Zamawiający nie widzi potrzeby wymiany zestawów serwisowych, 

Ad. 3) Zamawiający nie wymaga. 

  

Pytanie 8  

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 10-12 („znieczulacze”) wymiany: 

1) czujników tlenu – jeżeli tak, proszę o podanie ilości, 

2) rocznego zestawu serwisowego - jeżeli tak, proszę o podanie ilości. 

Odpowiedź: 

Ad.1) – Tak - 6 szt.  znieczulaczy (2 razy na rok), 

Ad. 2) TAK, 1 raz do roku ( przeglądy co 6 m-cy). 

 

Pytanie 9  

Czy Zamawiający w pakiecie 8 i 9 wymaga od wykonawców szkoleń serwisowych 

przeprowadzonych przez przedstawicieli producenta potwierdzonych certyfikatem? Wymóg 

taki pozwoli na wykluczenie niekompetentnych serwisów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie 10  

Czy Zamawiający może doprecyzować termin zapłaty Wykonawcy - §5 pkt1. – za prawidłowo 

wystawioną FVAT?. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 106e Ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 

2011 nr 177 z późn. zm.). 

 

Pytanie 11  

Dotyczy §1 pkt. 14 umowy – Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi w siedzibie 

Wykonawcy przy założeniu, że koszty wysyłki urządzenia ujęte zostaną w całkowitym koszcie 

ryczałtowym przeglądu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający przewidział taką możliwość i odpowiedź została zawarta w §1 pkt. 5 wzoru 

umowy. 

 

Pytanie 12  

Dotyczy §6 ust. 1 umowy – Czy Zamawiający zgodzi się zmienić czas na wykonanie 

przedmiotu umowy z 5 do 10 dni dla pakietu nr 13. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z 5 do 10 dni dla pakietu nr 13. 

 

 

 



 4

Pytanie 13  

Dotyczy zał. nr 3 do SIWZ pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuszcza korespondencyjną formę 

zawarcia umowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wysłanie umowy w celu podpisania jej podpisania z wybranym 

Wykonawcą na jego pisemny wniosek -  listem poleconym. 

 

Pytanie 14  

Zamawiający w SIWZ żąda od Wykonawcy wykonania usług zgodnie z zaleceniami 

producenta. Producent tomografu komputerowego BrightSpeed Elite (pakiet nr 39) zaleca 

wykonywanie czterech przeglądów w ciągu roku, natomiast Zamawiający w formularzu 

asortymentowo – cenowym określił liczbę przeglądów na dwa w ciągu roku (cztery w trakcie 

trwania umowy). W związku z powyższym prosimy o zmianę w formularzu asortymentowo – 

cenowym ilości przeglądów dla w.w. sprzętu na osiem w trakcie trwania umowy. Zwracamy 

także uwagę, że Wykonawca składając ofertę zobowiązuje się do wykonania usługi zgodnie z 

zaleceniami producenta.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje przewidywaną ilość tj. dwóch przeglądów rocznie.  

 

Pytanie 15  

Dotyczy wzoru mowy § 1, pkt 16 ust. 3 - Czy Zamawiający wykreśli zapis: „Wykonawca 

zobowiązuje się do przedstawiania kopii odpowiednich dokumentów (faktura, paragon lub 

rachunek) zakupu części i materiałów eksploatacyjnych, które zostały zamontowane lub 

wymienione w sprzęcie medycznym Zamawiającego”. Zapis ten narusza swobodę 

prowadzenia działalności gospodarczej. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wykreśli w/w punktu.  

 

Pytanie 16  

Dotyczy formularza „Oferta przetargowa”, zał. nr 3, pkt 12  - Wykonawca prosi o zmianę 

zapisu: napraw aparatury medycznej na przeglądów aparatury medycznej. Przedmiotem 

postępowania są przeglądy okresowe i konserwacje, a nie naprawy. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający omyłkowo  wpisał w pkt. 12 słowo „naprawy”. 

Przedmiotem usługi są przeglądy i konserwację. 

  

Pytanie 17  

Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne do wysokości 50,00 zł 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych do wysokości 50,00 zł. 

 

  



 5

Pytanie 18  

Czy Zamawiający dopuszcza udzielenie Zamówienia wykonawcy wykazującemu posiadanie 

polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 100 000,00 zł. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 

100 000,00 zł. 

 

Pytanie 19  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie katalogu dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu o autoryzację na świadczenie usług 

serwisowych tomografu komputerowego GE Brightspeed Elite na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej potwierdzone odpowiednim dokumentem wystawionym przez producenta 

tomografu komputerowego GE Brightspeed Elite? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy pkt. VII ppkt. 3a) SIWZ dla pakietu nr 39 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

zgodnie z pkt. VII ppkt 3a) SIWZ wymaga od Wykonawcy oświadczenia, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagania uprawnienia, tj. ukończone 

szkolenia z zakresu obsługi serwisowej tomografów komputerowych produkcji GE u 

producenta w/w sprzętu. Czy równocześnie na potwierdzenie spełnienia warunków 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenie certyfikatów potwierdzających ukończenia 

szkoleń wystawionych przez producenta tomografu komputerowego GE Brightspeed Elite  

do oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy pakiety nr 39 – W pkt VIII ppkt 1 SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby 

przedmiot zamówienia był wykonywany zgodnie z zaleceniami producenta aparatury, 

natomiast w wykazie urządzeń dla pakietu nr 39 wymaga wykonywania przeglądów co 6 

miesięcy. Zgodnie zaleceniami producenta tomografu komputerowego GE Brightspeed Elite, 

przeglądy dla tego tomografu powinny być wykonywane co 3 miesiące. W związku z 

powyższą rozbieżnością, prosimy o doprecyzowanie częstotliwości wykonywania 

przeglądów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dwóch przeglądów w ciągu roku. 

 

 

 



 6

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wycofuje z postępowania sprzęt znajdujący 

się w pakiecie nr 53. Zamianie ulega ilość pakietów z 91 na 90. W załączniku nr 3 do SIWZ  

„formularza oferty” – należy wykreślić pakiet nr 53.  

 

  

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści ogłoszenia oraz 

przesuwa termin składania ofert na dzień 07.10.2014r.  Godziny składania i otwarcia ofert 

pozostają bez  zmian. 

    W załączeniu ogłoszenie. 

 

 

 

 

 

 

      PREZES ZARZĄDU               WICEPREZES ZARZĄDU 

               Mariola Szulc                       Krzysztof Leki 

 

 

 

  

 

  

 

  


